[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3733/2018 - 27/08/2018 12:48

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº

INDICO à Exma. Sra. Prefeita do Município de Tatuí, a necessidade de providenciar a cobertura do ponto de ônibus existente em frente à FATEC Tatuí/SP.
JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar foi procurado por usuários deste ponto de ônibus, estudantes da FATEC e moradores dos bairros vizinhos sob a alegação da necessidade de sua cobertura, pois, em dias de chuva não há abrigo para quem ali aguarda seu transporte.
Diante disto, com vistas à legalidade e segurança da população, requer sejam tomadas as devidas providências.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de agosto de 2018.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *